2021年5月18日

株主各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ・ エ イチ ・ グ ル ー プ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目1 1 - 1

代 表 者 代表取締役兼執行役員社長 朱 峰 玲 子

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取締役兼執行役員管理本部長 家 島 広 行

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

当社オンラインストアのリニューアルに伴う

オンラインストア優待券のご利用に関するお知らせ

 当社は、当社が運営管理しているオンラインストアのリニューアルに伴い、オンラインストア優待

券のご利用につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

オンラインストアリニューアルについて

当社は、モッズ・ヘアの提案するスタイルをより創り易くするためのツールとして、サロンユー

ス商品を開発し、モッズ・ヘアサロンおよび「モッズ・ヘア公式オンラインストア」で販売してお

ります。新型コロナウイルス感染症の影響による生活様式の変化を受け、これまでサロンをご利用

いただいているお客様にとっても、従来どおりオンラインストアをご利用いただいているお客様に

もよりご活用いただけるオンラインストアとなるよう、このたび、「ＭＨＧ-ＷＥＢＳＴＯＲＥ」

として装い新たにオープンすることとなりました。

（１）オンラインストア優待券のご利用にあたっての変更点

前述のとおり、当社オンラインストアリニューアルに伴い、次のとおりオンラインストア優

待券のご利用方法を変更いたします。下線部分が変更箇所になります。

【従来】

オンラインストア優待券

継続保有期間に応じて「モッズ・ヘア」公式オンラインストアでご利用いただける優待券3,500円

分（税込）または優待券4,500円分（税込）

【変更後】

オンラインストア優待券

継続保有期間に応じて「ＭＨＧ-ＷＥＢＳＴＯＲＥ」でご利用いただける優待券3,500円分（税

込）または優待券4,500円分（税込）

※オンラインストアでご利用いただくオンラインストア優待券（クーポン）の取得方法、有効期

限、ご利用条件等は変更ございません。

※会計画面でのクーポン利用方法は、当社ホームページの株主優待ページをご覧ください。

※新サイトへの移行期間として、以下の期間はオンラインストアのご利用を停止させていただきま

す。

移行期間：2021年５月18日～2021年５月25日11：59

（２）リニューアル後のオンラインストア優待券の適用時期

2020年6月30日の株主名簿に記載または記録された100株（１単元）以上保有いただいている

株主様にお届けしているご優待券から変更を適用いたします。

ＭＨＧ-ＷＥＢＳＴＯＲＥ ＵＲＬ： https://www.mhg-webstore.com

オープン予定日時：2021 年５月 25 日 12：00

（３）今後の株主優待制度について

当社は今回のオンラインストア改修を機に、今後更にプライベートブランド商品のインター

ネット通販の強化を図ってまいります。また、2021 年６月期の株主優待を目途に株主優待制

度の見直しを行っており、変更の詳細が決定いたしましたら改めてお知らせいたします。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

https://www.mhg-webstore.com